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23rd January, 2019

To,

The DCS-CRD,

Bombay Stock Exchange Limited

Phiroze Jeejeebhoy towers,
Dalal Street,

Mumbai- 400001

I

Scrip Code : 5316_4_0

Dear Sir,

Sub: Submission of Unaudited Financial Results for the Quarter Ended ended 31St
December 2018

With reference to captioned subject and as per Regulation 33(3)(a) of SEBI (LODR)
Regulation 2015, we hereby submit the Unaudited Financial Results for the Quarter
Ended 31St December, 2018.

Yours Faithfully,

FOR SUVIDHA INFRAESTATE CORPORATION LIMITED

Kishore K Goswami

Managing Director

DIN 00289644
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ésnish sch”), Behind‘VSatyé'grah Chhavni,1
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SUVIDHA INFRAESTATE
CORPORATION LIMITED
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SUVIDHA INFRAESTATE CORPORATION LIMITED
A-305, 306, KRISHNA COMPLEX,

OPP. DEVASHISH SCHOOL,
BODAKDEV. AHMEDABAD-380 054

CIN: L70102GJ1992PLC016978

(Rs. In Lacs except per share data)
Quarter ended Nine months ended on Year ended

Sr. No.
Particulars

31.12.2018 30.09.2018 31.12.2017 31.12.2018 31.12.2017 31.03.2018U *' ‘

1' 7' '

U " J

U "

U 4' ‘

Audited

1 Income from Operations

(1 00) (0.93) -

(63 33) -

~

2 Other Income

-

0.07
-

0 59
-

-

3 Total Revenue(1+2)

(1.00) (0.86) -

(62.74) -

-

4 Expenses:

Cost ofraw materials consumed

0.04 -

~

0 04 -

-

Purchase of stock in trade

—

.

.

.

.

.

change in inventories offinished goods WIP and stock in Trade
-

0.00 -

(8136) ~

-

Employees benefits expnses

3,97 2.94 3,34 8 74 7.81 10 76

Finance Costs

0.01 0.04 0.01 0.05 O 03 0 05

Depreciation and amortisation expenses
0.15 O 15 O 15 0.45 0 45 0 59

Other expenditure

0 56 3 12 3 08 6.75 6 28 8.08

Total Expenses

4.73 6.25 6.58 (65.34) 14.57 19.48

5 Profit/ (Loss) before exceptional and extraordinary items and tax (3-4)
(5.73) (7.11) (6.58) 2.60 (14.57) (19.48)

6 Exceptional ltems

-

-

-

-

~

-

7 Profit] (Loss) before extraordinary items and tax (5-6)
(5.73) (7.11) (6.58) 2.60 (14.57) (19.48)

8 Extraordinary Items

-

-

~

~

-

»

9 Profit/(Loss) before tax (7—8)
(5.73) (7.11) (6.58) 2.60 (14.57) (19.48)

10 Tax expense: (a+h+c)
(2.65) (1.07) 17.24 3.44 14.77 8.53

(a) current Tax

(1. 16) (1 18) -

0,55 -

(0.04)
(b) Defiercd Tax

(1 49) 0,11 17 24 2.89 14 77 857
(c )MAT Credit Entitlement

-

-

-

-

-

-

11 Profit/(Loss) for the period (9-10)
(3.08) (6.04) (23-82) (0.84) (29-34) (28-01)

12 Other comprehensive lncomfl Loss (Net ofTax)
-

-

~

-

.

-

13 Total Comprehensive Income/Loss (After Tax) (11+12)
(3.08) (6.04) (23.82) (0.84) (29.34) (28.01)

14 Paid up Equity Share Capital (each share ofRs.10)
839.41 83941 839.41 839.41 83941 839.41

15 lietlsrerves excluding Revaluation Reserve as per the balance sheet of prev10us

(936 29)
16 Earnings per equity share:

(1) Basic

(0.04) (0.07) (0.28) (0.01)
‘ (0.35) (0.33)

(2)Dilutcd

(0.04) (0.07) (0.28) (0.01 )

I

(0.35) (0.33)
Notes

1 The above results were approved by the audit committee 1n the meeting held on 23.01.2019.2 The above results were approved by the Board of Directors at the Board Meeting held on 23.01.2019.

Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

requirements. The Compnay has applied modified retrospective approach and debited the

Disclosure requirements) Regulations 2015,

business which is considered to be the only reportable segment by the management.7 Figures of the previous years have been regrouped/rearranged wherever considered necessary

Place: Ahmedahad

Date :23.01.2019

3 The above results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules,2015 (1nd AS

For and on behalfofthe Board of Directors of

) prescribed under section 133 ofthe
4 1nd AS 115 Revenue from Contracts with Customers, mandatory for reponing periods beginning on or alter April I. 2018, replaces existing revenue recognitionretained earnings as at April 1, 2018 by Rs 45.33 Lakhs, net of taxes

Accordingly the comparatives has not been restated and hence, the current period figures are not comparable to the previous period figures. Due to application of 1nd AS5 The Statutory Auditor ofthe company have carried out a "Limited review" ofthe above results as required under Regulation 33 ofthe SEBl (Listing Obligations and
6 In line with 1nd AS—108 operating segments and basis ofthe review ofoperations being done by the senior management, the operations ofthe group fall under real estate
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The Board Sf Directors 0f Suwdha iniranszaie Summation Limiieri

We have reviewed the accompanying statentent 0f stanéainne unaudited financiai ream-its {“ine siaiemnni")c)! siividiia infraeszaze Corporation Limited {the company’} for tine quarter and mini? months; nerind ended37““ December; 2018 being submitted by the company pursuant in the requirsgmeni 0i Reguizriiori 3:5 of theSEBi {Listing Obiigaiions and Discinsure Riequiremanis) Reguintions, 2015,;fread wiin Sfigi Circular Nn
CiRifiFDIFAC/GZIWTB dated 5’"‘ Jniys 2016, j

'

This statement is the responsibility of the Ccmpany‘s Managamgni and has bigger) approvad mi ihn Board (if
Directarsi Commitme sf Board ai Directors has bean preparer: in acmrdanca with {he recogniiinn and
measurement principal iaici dawn in indian Accounting Siandsiirri $4 “interimiFinanciai Reporting" {ind AS
34”), prescribed under aestian 133 of the Companies Act 2:313 read with reiairani miss issue-d tiiere under
and carrier accounting principies gennraiiy accepted in india. Clair resmnaibiiéy is in issua a region cm the
Statements based on cur review

We conducted our review of the ataiemeni in acmrdance with the Siandard on Review Engagement {SRE}2410, “Review of interim Financial informaiirm Pannrmed by the indspenderg Audiior oi the Entity" named
by the instiiute of Chartered Accountanis cf india, Thia siaridajrd requires tiiai we nian and pgrform the
review in obtain moderate assurance as in whaiher the financial siatrgmsnis are free {xi matenai
misstatement. A review is iimiied primariiy to inquiries 0f mmnany nersonriei and anaiytrcai procedures
appiied to financiai data and inus provide 35:35 assurance than an audit. Wezhave nm performer} an amiii
and accordingiy, we do not express an audit amnion,

Basset: an our review conducted as above. nothing has came incur attention inai causes U516 neiieve than
the accompanying siatnmeni of standaiune unaudited iinnnfiiai resuiis nrepared in ascerdance with
recognition and measurement principies iaifi dawn in cm vappiicabie iridian Accounting Standards;
prescribed under seciirm 133 cf the Companies Act, 2013. reacfi with reievani mien issued iiiareiurider am
oiher rewgnized accnuniing practices and poiicies hag niztgnisciesed ihfe information rewind to be
discimed in the terms of Reguiaiion 33 of the SEBi (Listing Obiigations ami- Diacinsure Rewiremenis;
Reguiaiion, 2015 read wiin SEBi Circuiar No GiR/CFfi/Ffiifiiézlmifi dated 5’" Juiy, 2015i. ineiuding the
manner in which it is to be disciasedi or ma: it contains any mteriai misstatement
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